Cavo SATA a SATA ad angolo retto da 45cm, Cavo Serial ATA con chiusura a scatto -
Cavo SATA ad angolo retto - SATA 6Gbps
ID prodotto: LSATA18RA1
Questo cavo SATA con connettore ad angolo retto e chiusura a scatto è dotato di un connettore Serial
ATA femmina (dritto) e di un connettore SATA ad angolo retto (femmina), che consente di collegare in
modo semplice un'unità Serial ATA, anche se lo spazio vicino alla porta SATA dell'unità è limitato. Il
cavo offre connettori a scatto, che garantiscono connessioni sicure per i dischi rigidi SATA e le schede
madri che supportano questa funzione.
Una volta che il connettore SATA ad angolo retto è stato inserito nella porta dati SATA dell'unità,
l'estremità del cavo è posizionata a filo del pannello posteriore dell'unità, eliminando l'ingombro del
cavo in eccesso nel punto di connessione - una soluzione ideale per i telai di computer di piccole
dimensioni o con fattore di forma ridotto.
Il cavo SATA angolato a destra è caratterizzato da una struttura sottile e stretta che aiuta a migliorare
il flusso d'aria all'interno del case del computer; il cavo presenta un design robusto ma flessibile che
facilita il collegamento SATA quando necessario.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
Caratteristiche
• 1x connettore SATA dritto e 1x connettore SATA ad angolo retto
• Conforme alle specifiche Serial ATA III
• Elevata velocità di trasferimento dei dati fino a 6 Gbps
• Compatibile con HDD/SSD SATA da 3,5" e 2,5"
• Offre una lunghezza del cavo di 45 cm
Prestazioni
Norme di garanzia Lifetime
Tipo e velocità SATA III (6 Gbps)
Connettore/i
Connettore A 1 - SATA (7 pin, dati)
Connettore B 1 - SATA (7 pin, dati)
Caratteristiche
fisiche
Colore Rosso
Stile connettori Dritto ad angolare destro
Lunghezza del cavo 18.0 in [457.2 mm]
Lunghezza prodotto 18.0 in [45.7 cm]
Larghezza prodotto 0.0 in [0.0 mm]
Altezza prodotto 0.0 in [0.0 mm]
Peso prodotto 2.8 oz [79.0 g]
Informazioni
confezione
Quantità confezione 1
Lunghezza Confezione 4.9 in [12.5 cm]
Larghezza del Pacco 5.0 in [12.8 cm]
Altezza del Pacco 0.7 in [1.7 cm]
Peso spedizione
(confezione)
0.7 oz [20.0 g]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
1 - Cavo SATA a Serial ATA ad Angolare Destro - Cavo
SATA a SATA di Tipo L da 45 cm
Informazioni sulla
garanzia
Warranty A vita
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.